SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKL
sp. Z 0.0.

Sosnowiec, dn.27.03.2017r

( \
INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
oy, nieograniczonego na dostawe niesterylnych oblozen jednorazowych. Znak sprawy ZP-2200- 11/17

&

£ - % Wyjaénienia Zamawiajgcego

i DNV'GL Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela

% 7 . Sopy s :

N 4 wyjasnien jak ponizej:

e Pytafnie nr

§ %, Pakiet nr 1 poz. 3

$ ’% 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podktadu pakowanego A’20szt.?

& S 3 Reszta Parametr(’)w zgodna z SIWZ.

“  p Odpowiedz:

180 14001 ¥
Pytania dot. treSci umowy
G{STEMUQ%

f N '&c{% 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby prawo do odstgpienia od umowy przystugiwalo mu w
P mma § przypadku trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawcy?

§ DNV-GL g

\\"m.N.T m// Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
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3. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ w § 2 mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekracs
3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia uin
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpceyjnych opublikowany ch
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastapienie stow ,./5 % niezrealizowane] czesci umaowy nelto”
stowami ,.10% niezrealizowanej czesci umowy netto” w § 6 ust. 3 wzoru umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga oferty zgodnie z SIWZ.
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